Robbertus dictus van den Broec maritus et tutor legitimus ut asserebat (dg: Gl) Glorie sue uxoris filie quondam Ancelmi van den Wijel hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Busco (dg: dan) quam paccionem dictus Robbertus solvendam habet hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate que ad dictum Robbertum spectabat in quodam manso dicto tGoet Dair Op dicti quondam Ancelmi sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde (dg: su) et ex attinentiis dicte medietatis supradicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sive! sitis quam (dg: paccionem quinque modiorum siliginis d) medietatem dicti mansi cum suis attinentiis dictus Robbertus dederat ad pactum Henrico van der Rijt de Mierle scilicet pro censu domini nostri ducis ex dicta medietate de jure solvendo atque pro quindecim solidis antique pecunie et pro sex denariis ecclesie de Vechel atque pro quarta parte unius pulli censualis ex dicta medietate annuatim de jure solvendis atque pro dicta hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Vladeracken filio Elizabeth cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes

Rover et Walterus datum in vigilia Mathei.

BP 1180 p 020v 07 za 20-09-1393.

Nijcholaus die Wolf zvw Johannes die Wolf en Petrus en zijn zuster Elizabeth, kvw Henricus gnd Scout, verkochten aan Johannes van Breda een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1394), gaande uit een hoeve in Venloon, tussen hr Paulus van Haestricht enerzijds en Willelmus van Wilsnest, met een steeg ertussen, anderzijds, welke hoeve eertijds was van Henricus van Zulikem, welke hoeve voornoemde wijlen Henricus Scout en Johannes van Rijswijc verworven hadden van voornoemde Henricus van Zulikem, en van welke hoeve voornoemde Nijcholaus Wolf een helft verworven had van Johannes van Rijswijc, reeds belast met de grondcijns. Voornoemde Petrus en Elizabeth beloofden dat haar zuster Anna minderjarige dvw voornoemde Henricus Scout, zodra ze meerderjarig is, hiermee zal instemmen.

-.

Nijcholaus die Wolf filius quondam Johannis die Wolf Petrus et Elizabeth eius soror liberi quondam Henrici dicti Scout cum tutore hereditarie vendiderunt Johanni de Breda hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et pro primo termino ultra annum et in Busco #tradendam# ex quodam manso sito in parochia de Venloen inter hereditatem domini Pauli de Haestricht ex uno et inter hereditatem Willelmi de Wilsnest quadam communi stega interiacente ex alio et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis et qui mansus cum suis attinentiis fuerat (dg: quondam) #dudum# Henrici de Zulikem et (dg: de quo .) #quem# mansum cum suis attinentiis dictus quondam Henricus Scout (dg: unam medietatem) #et Johannes de Rijswijc!# erga dictum Henricum de Zulikem acquisiverant et de quo manso cum suis attinentiis dictus Nijcholaus Wolf (dg: reliquam) #unam# medietatem erga Johannem de Rijswijc acquisiverat ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere promiserunt (dg: indivisi) insuper dicti Petrus et Elizabeth cum tutore indivisi super omnia habita et habenda quod ipsi Anna #suam sororem# filiam dicti quondam Henrici Scout impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicte vendicioni facient consentire et dicto emptori de dicta paccione facere promittere warandiam et sufficientem facere.

BP 1180 p 020v 08 do 25-09-1393.

Nijcholaus zvw Johannes gnd Colen soen deed afstand van erfgoederen van Johannes zvw Johannes gnd Kathelinen soen en van geschillen van voornoemde Nijcholaus met voornoemde Johannes zvw Johannes Kathelinen soen.

-.

Nijcholaus filius quondam Johannis dicti Colen soen super omnibus hereditatibus Johannis #filii quondam Johannis# dicti Kathelinen soen quocumque sitis atque super omnibus impeticionibus accentibus querulis et causis quibus mediantibus dictus Nijcholaus (dg: dictus) dictum Johannem filium quondam Johannis Kathelinen #soen# et eius hereditates impetere posset in iudicio spirituali vel seculari aut alias quovis modo a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione ut dicebat ad opus dicti Johannis filii quondam Johannis Kathelinen soen renunciavit promittens super habita et habenda quod ipse (dg: dicta bona) dictum Johannem filium quondam Johannis Kathelinen soen et eius bona quecumque nunquam impetet nec vexabit nec in iudicio spirituali nec in iudicio seculari occasione dictarum impeticionum accentium et causarum et inde emergentium. Testes Vere et Walterus datum quinta post Mathei.

BP 1180 p 020v 09 vr 19-09-1393.

Baudewinus van Zelant en zijn vrouw Yda beloofden aan Johannes Gerijs, tbv Gerardus gnd Maes soen van Bucstel, 70 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Baudewinus de Zelant et Yda eius uxor promiserunt Johanni Gerijs ad opus Gerardi (dg: fi) dicti Maes soen (dg: soen) de Bucstel septuaginta Gelre gulden seu valorem seu' valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Vere et (dg: ..) Wouter datum sexta post Lamberti.

BP 1180 p 020v 10 vr 26-09-1393.

De broers Jordanus, Ghisbertus en Rodolphus, kvw Theodericus van den Broec, beloofden aan Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke 30 Hollandse gulden en 120 goede Gelderse gulden of de waarde en 2 mud rogge, maat van Aarle, met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1394) te betalen en te leveren, en 9 mud {graansoort niet vermeld}, maat van Aarle, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te leveren.

Nota.

Jordanus Ghisbertus et Rodolphus fratres liberi quondam Theoderici van den Broec promiserunt Godefrido de Gheldorp filio quondam Philippi de Eijcke XXX Hollant gulden et centum XX (dg: Gelre) bonos Gelre gulden seu valorem et duos modios siliginis mesure de Arle ad Jacobi proxime futurum persolvendos atque novem modios #measure de Arle# in festo purificationis proxime futuro solvendos. Testes Aa et Rover datum sexta post Mathei.

BP 1180 p 020v 11 ma 22-09-1393.

Jkvr Elizabeth van den Bossche machtigde Leonius zvw Petrus van Erpe haar ~~eijzen~~, renten en tegoeden te manen.

Domicella Elizabeth van den Bossche dedit potestatem Leonio filio (dg: naturali) quondam Petri de Erpe (dg: ?p) monendi [census] redditus et credita usque ad revocationem. Testes Rover et Walterus datum in crastino Mathei.

1180 mf1 B 10 p. 21.

in crastino Mathei: maandag 22-09-1393.
Tercia post Mathei: dinsdag 23-09-1393.
in crastino Remigii: donderdag 02-10-1393.
in octavis Lamberti: woensdag 24-09-1393.

BP 1180 p 021r 01 ma 22-09-1393.

Godefridus zvw Walterus Grieten soen verkocht aan Rodolphus van den Grave (1) een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd op die Roet, tussen een gemene weg enerzijds en Elizabeth wv Arnoldus van der Hazeldonc en haar kinderen anderzijds, aan hem verkocht door Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus gnd van der Hazeldonc, (2) een stuk beemd in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Jutta dvw quondam Godefridus Grieten soen enerzijds en Walterus zvw voornoemde Walterus Grieten soen anderzijds.

Godefridus filius quondam Walteri Grieten soen peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti 'icolo dicto (dg: ...) op die Roet inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Arnoldi van der Hazeldonc et eius liberorum ex alio venditam sibi a (dg: Godefrido) Arnoldo filio quondam Arnoldi dicti (dg: van) van der Hazeldonc predicti (dg: prout in litteris hereditarie vendidit Rodolpho van den G Grave supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) atque peciam prati sitam in parochia de Vucht (dg: La) sancti Lamberti ad locum dictum (dg: Crum) Crumvoert inter hereditatem Jutte filie quondam (dg: Walteri) Godefridi

Grieten soen ex uno et inter Walteri' filii dicti quondam Walteri Grieten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho van den Grave promittens warandiam (dg: et obligationem). Testes Vere et Walterus datum in crastino Mathei.

BP 1180 p 021r 02 di 23-09-1393.

Voornoemde Rodolphus van den Grave verhuurde aan voornoemde Godefridus zvw Walterus Grieten soen voornoemd stuk land en stuk beemd vanaf heden tot aan Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), voor de lasten en voor 10 schelling met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus Rodolphus dictas peciam terre et peciam prati locavit dicto Godefrido ad opus infra' hinc et festum nativitatis Domini proxime futurum possidendas pro oneribus (dg:) exinde de jure solvendis (dg: promittens ratam servare et alter) et pro X solidis dandis sibi alio' nativitatis Domini promittens ratam servare et alter repromisit. Testes Rover et Walterus datum tercia post Mathei.

BP 1180 p 021r 03 do 02-10-1393.

Voornoemde Rodolphus van den Grave gaf uit aan voornoemde Godefridus zvw Walterus Grieten soen voornoemd stuk land en stuk beemd; de uitgifte geschiedde voor de lasten en voor een n-erfcijns van 16 pond geld, met Kerstmis te betalen. Voornoemde Godefridus zal deze goederen bezitten zolang hij leeft, daarna zal zijn vrouw Elizabeth dvw Matheus gnd Groet Theus ze bezitten, en als beiden overleden zullen zijn dan de kinderen van hen beiden.

Dictus Rodolphus dictas peciam (dg: -s) terre et peciam terre' #cum suis attinentiis# dedit ad hereditarium censum dicto Godefrido filio quondam Walteri Grieten (dg: ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie quondam Mathei dicti Groet Theus so et ad opus liberorum ab eisdem Godefrido et Elizabeth pariter genitorum et generandorum) ab eisdem hereditarie possidendas pro oneribus exinde solvendis dandis atque pro hereditario censu XVI librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens ratam servare et alter repromisit tali condicione quod dictus Godefridus premissa possidebit pro (dg: predicto ce) premissa quoad vixerit et post eius decessum Elizabeth eius uxor filia quondam Mathei dicti Groet Theus et (dg: ad) post eorundem Godefridi et Elizabeth amborum eorum liberi ab eis pariter geniti et generandi premissa pro premissa hereditario jure possidebunt. Testes Steenwech et Gemert datum in crastino Remigii.

BP 1180 p 021r 04 ma 22-09-1393.

Henricus Stierken zvw Willelmus zv Arnoldus Tielkini ev Aleijdis dv Theodericus van der Wagen verklaarde dat Maria ndvw hr Egidius van de Waag voldaan heeft een erfcijns van 20 pond geld, die voornoemde Maria en voornoemde hr van der Wagen geschonken hadden aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Aleijdis bij hun huwelijk.

Henricus (dg: filius) Stierken filius quondam Willelmi filii Arnoldi Tielkini maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie Theoderici van der Wagen palam recognovit plenarie fore satisfactum (dg: ab de hereditario censu XX librarum monete quem Theodericus van der Wagen et Maria) per Mariam filiam naturalem quondam domini Egidii de Statera de hereditario censu XX librarum (dg: lib) monete quem dicta Maria et dictus van' der Wagen (dg: dudum) seu eorum alter dudum promiserant dicto Henrico cum dicta (dg: Maria) Aleijde sua uxore nomine dotis (dg: sc) scilicet in subsidium matrimonii clamans dictam #Mariam# et eius bona (dg: bona) quecumque inde #et ab assignacione# quitum? promittens super omnia #nec# dictam Mariam #nec# eius bona quecumque nunquam impetere occasione dicti census XX librarum (dg: neque occasione exinde

emergentium). Testes Vere et Walterus datum in crastino Mathei.

BP 1180 p 021r 05 ma 22-09-1393.

Hiervan een instrument maken, dat zal hebben? Maria Theoderic.. van der Wagen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, en Arnoldus zvw Arnoldus Hake.

Et fiet instrumentum super eodem addendo et instrumento (dg: di) ibi-(dg: -..) habebit Maria Theoderic.. van der Wagen. Acta in camera presentibus dictis scabinis et Arnoldo filio quondam Arnoldi Hake testibus datum in crastino Mathei hora none.

BP 1180 p 021r 06 ma 22-09-1393.

Voornoemde Henricus Stierken zvw Willelmus zv Arnoldus Tielkini ev Aleijdis dv Theodericus van der Wagen beloofde aan de secretaris, tbv de andere erfge van Maria ndvw hr Egidius van de Waag, bij de erfdeling van de goederen, die voornoemde Maria zal nalaten, 200 goede Gelderse gulden of de waarde in te brengen.

Dictus Henricus Stierken ut supra promisit super omnia habita et habenda (dg: quod si in) mihi ad opus aliorum heredum (dg: qu) Marie filie naturalis quondam domini Egidii de Statera quod si ipse vel Aleijdis eius uxor vel heredes dicte (dg: -s) Aleijdis imposterum venire voluerint ad divisionem faciendam (dg: de) de bonis (dg: qui) que dicta Maria in sua morte post se relinquet venire (dg: voluerint) et dividere quod extunc ad divisionem huiusmodi importabit ducentos bonos Gelre gulden seu valorem antequam poterit ad huiusmodi divisionem venire et dicta bona dividere vel apprehendere. Testes datum supra.

BP 1180 p 021r 07 ma 22-09-1393.

Henricus Raet beloofde aan Godefridus nzvw Willelmus van Orthen 60 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Henricus Raet promisit Godefrido filio naturali quondam Willelmi de Orthen LX bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 021r 08 ma 22-09-1393.

Johannes nzvw Johannes van Best machtigde Walterus van Os zijn cijnzen, pachten, renten en tegoeden te manen.

Johannes filius naturalis quondam Johannis de Best dedit potestatem Waltero de Os monendi omnes suos census pacciones redditus et credita que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes Aa et Vere datum supra.

BP 1180 p 021r 09 di 23-09-1393.

Arnoldus die Langhe zvw Henricus Colen beloofde aan Gerardus van der Horst 141 goede Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Arnoldus die Langhe filius quondam Henrici Colen promisit super omnia Gerardo van der Horst (dg: Rus) centum et XLI bonos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum proxime! persolvendos. Testes Aggere et Vere datum tercia post Mathei.